Executivo a alienar o bem imóvel que especifica e dá outras providências” e tendo avocado

para relatar sobre a matéria, passo a expor as seguintes considerações:

Ao analisar o referido projeto alienar, mediante licitação, na modalidade leilão um

lote de terreno de nº 009 (nove), da quadra nº 063, zona 00, com a área de 233,45 m2

(duzentos e trinta e três metros e quarenta e cinco decímetros quadrados), situado à Rua Rio

São João, esquina com a Rua Jove Soares, nesta cidade, tendo 15,00 metros de frente; 14,00

metros de fundo; por 16,20 metros nas laterais; matriculado no Cartório de Registro de

Imóveis de Itaúna sob o nº 1.414, do livro nº 2-D, Folha nº 214, de 05/01/1977.